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Foryś Nieruchomości Sp.z o.o. (wczesniej Sp. j)

www.forysnieruchomosci.pl

Przemyśl, Mieszkanie z ogródkiem na Starym Mieście

3385/2609/OMS
Numer oferty:

366,00 m2
Powierzchnia działki:

Wtórny
Rynek:

Podkarpackie
Województwo:

286.000,00 PLN
Cena:

4.440,99 PLN
Cena za m2:

                               strona 1 / 4

https://www.forysnieruchomosci.pl
https://www.forysnieruchomosci.pl
https://www.forysnieruchomosci.pl


Numer oferty: 3385/2609/OMS. Pobrano w dniu 2024-05-08 20:12:34.

Numer oferty: 3385/2609/OMS
Kategoria: Mieszkania na sprzedaż
Stan prawny: Własność
Stan prawny gruntu: Własność
Powierzchnia: 64,40 m2

Powierzchnia działki: 366,00 m2

Rynek: Wtórny
Liczba pokoi: 2
Piętro: 1
Liczba pięter: 2
Rok budowy: 1930
Rodzaj nieruchomości: Kamienica
Materiał: Cegła
Rodzaj umeblowania: Możliwe
Kuchnia z oknem: 1
Typ kuchni: Otwarta
Umeblowane: 1
Wyposażona kuchnia: 1
Liczba łazienek: 1
Liczba miejsc parkingowych naziemnych: 1
Nazwa budynku: Kamienica
Stan budynku: Dobry
Droga dojazdowa: Asfaltowa
Prąd: TAK
Kanalizacja: TAK
Stan nieruchomości: Dobry
Gorąca woda: Piec gazowy
Rodzaj ogrzewania: CO własne
Liczba sypialni: 2
Piwnica: 1
Domofon: TAK
Na ile stron wychodzą okna ?: Dwie narożne
Odl. od centrum miasta [km]: 0.0000
Typ ulicy/drogi: Cicha
Woda: TAK
Drzwi wejściowe: Drewniane
Typ balkonów: Brak
Województwo: Podkarpackie
Miejscowość: Przemyśl
Ulica: Artura Grottgera
Cena: 286.000,00
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Waluta: PLN
Cena za m2: 4.440,99

Opis:

Przemyśl, ul. Grottgera, mieszkanie na Starym Mieście z ogródkiem, pow. 64,40 m2, składa się z 2
oddzielnych pokoi, widnej kuchni, przedpokoju, łazienki z wc, piwnicy i ogrodu (dzierżawa).
Nieruchomość w dobrym stanie techniczny, remont 2017-18., 

Mieszkanie znajduje się w centrum miasta, blisko starówki, w zadbanej i spokojnej kamienicy, dobry
stan techniczny, wymieniony dach.  

W pobliżu sklepy, szkoła, kancelarie prawne, sądy, restauracje, centrum kulturalne, Kościół.

Media:
- c.o i c.w.u. z pieca gazowego (piec Viesmann, wiek 4 lata),
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Opiekun oferty:

Zbigniew Foryś
z.forys@forysnieruchomosci.pl

+48 509 227 033
+48 16 671 10 44
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